德国电伴热创新工艺
自控温伴热线
2.02   自控温伴热线
目录
引言 3-5
方案 6-7
1. 自动调节型伴热带
ELSR-N 型 自控温伴热线 不超过 80 ℃ 8-9

仪器等级 IBExU II 2G Ex e IIC T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC TX Db
电缆分类 EPS II 2G Ex e IIC Gb
II 2D Ex tb IIIC Db
证书 12ATEX1431U
IECEx EPS 12.0006U
功率 ELSR-N-…-2
（绝缘金属管道依据 EN 62395-1）
技术说明
结构参数
ELSR-N 型达 80 ℃
型号 额定功率 尺寸大约
(mm)
重量约
(g/m) 商品编号
ELSR-N-10-2-AO 10 W/m 时为 10 ℃ 13,6 x 5,5  91 B0200130
ELSR-N-10-2-BO 10 W/m 时为 10 ℃ 14,1 x 5,8  108 B0200110
ELSR-N-10-2-BOT 10 W/m 时为 10 ℃ 13,8 x 5,6  108 B0200119
ELSR-N-20-2-AO 20 W/m 时为 10 ℃ 13,6 x 5,5  91 B0200230
ELSR-N-20-2-BO 20 W/m 时为 10 ℃ 14,1 x 5,8  108 B0200210
ELSR-N-20-2-BOT 20 W/m 时为 10 ℃ 13,8 x 5,6  108 B0200219
ELSR-N-30-2-AO 30 W/m 时为 10 ℃ 13,6 x 5,5  91 B0200330
ELSR-N-30-2-BO 30 W/m 时为 10 ℃ 14,1 x 5,8  108 B0200310
ELSR-N-30-2-BOT 30 W/m 时为 10 ℃ 13,8 x 5,6  108 B0200319
ELSR-N-40-2-AO 40 W/m 时为 10 ℃ 13,6 x 5,5    91 B0200430
ELSR-N-40-2-BO 40 W/m 时为 10 ℃ 14,1 x 5,8  108 B0200410
ELSR-N-40-2-BOT 40 W/m 时为 10 ℃ 13,8 x 5,6  108 B0200419
加热回路长度  ELSR-N-…-2 考虑
 230 V 额定电压
 惰性保险丝（C 特征），最大负荷 80 %
 伴热线的供电导线最大电压降 10 %

 AO 铝箔和热塑性外罩
技术说明
结构参数
ELSR-LS 型达 80 ℃
加热回路长度  ELSR- LS -…-2 考虑
 230 V 额定电压
 惰性保险丝（C 特征），最大负荷 80 %
 伴热线的供电导线最大电压降 10 %
一根 (1) 伴热线，单侧馈电
型号 额定功率 尺寸大约
(mm)
重
量约
(g/m)
商品编号
ELSR-LS-10-2-AO 10 W/m 时为 10 ℃ 10,3 x 5,5 78 B0223104
ELSR-LS-10-2-BO 10 W/m 时为 10 ℃ 10,8 x 5,6 98 B0223102
ELSR-LS-15-2-AO 15 W/m 时为 10 ℃ 10,3 x 5,5 78 B0223154
ELSR-LS-15-2-BO 15 W/m 时为 10 ℃ 10,8 x 5,6 98 B0223152
ELSR-LS-25-2-AO 25 W/m 时为 10 ℃ 10,3 x 5,5 78 B0223254
ELSR-LS-25-2-BO 25 W/m 时为 10 ℃ 10,8 x 5,6 98 B0223252
ELSR-LS-30-2-AO 30 W/m 时为 10 ℃ 10,3 x 5,5 78 B0223304
ELSR-LS-30-2-BO 30 W/m 时为 10 ℃ 10,8 x 5,6 98 B0223302
接通温度
(℃)
保险丝额
定值 (A)

65 ℃
额定电压 230 V
最小弯曲半径 25 mm
最低敷设温度 – 45 ℃
 BO 屏蔽网和热塑性外罩
 AO 铝箔和热塑性外罩
功率 ELSR-M-…-2
（绝缘金属管道依据 EN 62395-1）
技术说明
结构参数
ELSR-M 型达 65 ℃
型号 额定功率 尺寸大约
(mm)
重量约
(g/m) 商品编号
ELSR-M-10-2-AO 10 W/m 时为 10 ℃ 8,0 x 5,5 53 B0225110
ELSR-M-10-2-BO 10 W/m 时为 10 ℃ 8,5 x 5,8 62 B0225102
ELSR-M-15-2-AO 15 W/m 时为 10 ℃ 8,0 x 5,5 53 B0225160
ELSR-M-15-2-BO 15 W/m 时为 10 ℃ 8,5 x 5,8 62 B0225152
加热回路长度  ELSR-M-…-2 考虑
 230 V 额定电压
 惰性保险丝（C 特征），最大负荷 80 %
 伴热线的供电导线最大电压降 10 %

最低敷设温度 – 45 ℃
证书 K-229437-13-Bs/st
 BF 屏蔽网和对食品无害的外罩，适用于饮用水应用
（经鲁尔区保健院测试
 AF 铝箔和对食品无害的外罩，适用于饮用水应用
（经鲁尔区保健院测试）
功率 ELSR-M-10-2-AF/BF
（在注水的水管中）
技术说明
结构参数
ELSR-M-AF/BF 型达 65 ℃
型号 额定功率 尺寸大约
(mm)
重量约
(g/m) 商品编号
ELSR-M-10-2-BF 10 W/m 时为 10 ℃ 7,5 x 4,9 62 B0225104
ELSR-M-10-2-AF 10 W/m 时为 10 ℃ 7,0 x 4,6 53 B0225105
水/冰中的加热回路长度 ELSR-...-2-AF/BF 考虑到
 230 V 额定电压
 惰性保险丝（C 特征），最大负荷 80 %
 伴热线的供电导线最大电压降 10 %

 惰性保险丝（C 特征），最大负荷 80 %
 伴热线的供电导线最大电压降 10 %
一根 (1) 伴热线，单侧馈电
加
热
功
率
 [W
/m
]
管道温度 [°C]
型号 额定功率 尺寸大约
(mm)
重量约
(g/m) 商品编号
ELSR-R-19-2-BOT 19 W/m 时为 10 ℃ 7,3 77 B0200507
ELSR-R-27-2-BOT 27 W/m 时为 10 ℃ 7,3 74 B0200605
如需其它规格敬请垂询
这种伴热电缆专为冷却间门的应用而设计。
请您就 ELSR-R 向我们的工程师
咨询。

额定电压 230 V
最小弯曲半径 20 mm
最低敷设温度 – 20 ℃
技术说明
结构参数
ELSR-W 型达 100 ℃
型号 额定功率
用于水管
尺寸大约
(mm)
重
量约
(g/m)
商品编
号
ELSR-W-55-2-AO 9 W/m 时为 55 ℃ 12,9 x 5,0 86 B0200360
ELSR-W-55-2-BO 9 W/m 时为 55 ℃ 12,9 x 5,0 105 B0200350
ELSR-W-65-2-AO 13 W/m 时为 65 ℃ 12,9 x 5,0 86 B0200455
ELSR-W-65-2-BO 13 W/m 时为 65 ℃ 12,9 x 5,0 105 B0200450
接通温度 (℃) 保险丝额定
值 (A)
加热回路长度 (m)
ELSR-W-55-2 ELSR-W-65-2

IBExU II 2G Ex e IIC T4...T6 Gb   II
2D Ex tb IIIC TX Db  (stabilized
design)
电缆分类 EPS II 2G Ex e IIC Gb
II 2D Ex tb IIIC Db
证书 12ATEX1429U
IECEx EPS 12.0004U
 BOT 屏蔽网和氟聚合物外罩
技术说明
结构参数
ELSR-H 型达 210 ℃
型号 额定功率 尺寸大约
(mm)
重量约
(g/m) 商品编号
ELSR-H-10-2-BOT 10 W/m 时为 10 ℃ 12,4 x 5,0 120 B0221103
ELSR-H-15-2-BOT 15 W/m 时为 10 ℃ 12,4 x 5,0 120 B0221153
ELSR-H-20-2-BOT 20 W/m 时为 10 ℃ 12,4 x 5,0 120 B0221203
ELSR-H-30-2-BOT 30 W/m 时为 10 ℃ 12,4 x 5,0 120 B0221303
ELSR-H-45-2-BOT 45 W/m 时为 10 ℃ 12,4 x 5,0 120 B0221453
ELSR-H-60-2-BOT 60 W/m 时为 10 ℃ 12,4 x 5,0 120 B0221603
ELSR-H-75-2-BOT 75 W/m 时为 10 ℃ 12,4 x 5,0 120 B0221753
* 敬请垂询
加热回路长度  ELSR-H-...-2-BOT 考虑
 230 V 额定电压
 惰性保险丝（C 特征），最大负荷 80 %